
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 
      

 

Об утверждении отчёта об исполнении государственного задания 

государственным бюджетным учреждением Новосибирской области «Центр 

информационных технологий Новосибирской области» за 1 квартал 2023 года 

 

 

В соответствии с приказом министерства цифрового развития и связи 

Новосибирской области от 30.12.2022 № 555-Д «Об утверждении государственного 

задания государственному бюджетному учреждению Новосибирской области 

«Центр информационных технологий Новосибирской области» на 2023 год и на 

плановый период 2024, 2025 годов» и фактическими результатами деятельности 

государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Центр 

информационных технологий Новосибирской области» (далее – ГБУ НСО 

«ЦИТ НСО») за 1 квартал 2023 года, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчёт об исполнении государственного задания ГБУ НСО 

«ЦИТ НСО» за 1 квартал 2023 года. 

2. Руководителю ГБУ НСО «ЦИТ НСО» (Брумм С.В.) обеспечить 

размещение отчёта о выполнении государственного задания за 1 квартал 2023 года 

в сети Интернет по адресу: www.bus.gov.ru. 

3. Управлению стратегического планирования и финансового учета 

министерства цифрового развития и связи Новосибирской области 

(Пустынников С.А.) обеспечить размещение отчёта ГБУ НСО «ЦИТ НСО» о 

выполнении государственного задания за 1 квартал 2023 года на официальном 

сайте министерства. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр С.С. Цукарь 

 

   

http://www.bus.gov.ru/

